



GROUP SECURITY ApS

Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 47 96 90

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Charlotte Cecilie Sønderbo Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GROUP SECURITY ApS
Københavnsvej 261
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 47 96 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Charlotte Cecilie Sønderbo Kjær Rasmussen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vagtvirksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992.033 kr. mod 854.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.398 kr. mod -372.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	992.033	854.886
1 Personaleomkostninger	-5.962	-1.218.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.728	-9.692
Driftsresultat	977.343	-373.328
Andre finansielle indtægter	0	15.691
Øvrige finansielle omkostninger	-28.101	-16.007
Resultat før skat	949.242	-373.644
Skat af årets resultat	-147.844	832
Årets resultat	801.398	-372.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	401.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-372.812
Disponeret i alt	801.398	-372.812

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.583	16.311
Materielle anlægsaktiver i alt	7.583	16.311
Deposita	7.848	7.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.848	7.848
Anlægsaktiver i alt	15.431	24.159
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.656.985	280.197
Andre tilgodehavender	120.133	25.413
Periodeafgrænsningsposter	5.277	9.954
Tilgodehavender i alt	1.782.395	315.564
Likvide beholdninger	461.778	1.011
Omsætningsaktiver i alt	2.244.173	316.575
Aktiver i alt	2.259.604	340.734

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	206.034	-195.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	686.034	-115.364
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.082	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.082	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.340.049	42.254
Selskabsskat	128.762	6.190
Anden gæld	103.677	157.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.488	456.098
Gældsforpligtelser i alt	1.572.488	456.098
Passiver i alt	2.259.604	340.734

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	177.448	0	257.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	-372.812	0	-372.812
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-195.364	0	-115.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.398	400.000	801.398
	80.000	206.034	400.000	686.034

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.820	1.157.996
Pensioner	0	33.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>142</u>	<u>26.926</u>
	<u>5.962</u>	<u>1.218.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.721
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
